

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klas Åman Aktiebolag

Org.nr. 556351-8363

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Klas Åman Aktiebolag intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juli 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-07-14

  
Klas Åman

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klas Åman Aktiebolag

Org.nr. 556351-8363

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Klas Åman Aktiebolag

Org.nr. 556351-8363

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	634 638	944 479	1 102 178	2 166 603
Resultat efter finansiella poster	-126 946	28 603	-154 367	-328 353
Soliditet (%)	-129,31	-23,04	-24,89	8,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

I och med minskad aktivitet har bolagets omsättning minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 145	-179 236
Årets resultat			-126 946
Belopp vid årets utgång	100 000	4 145	-306 182
		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		15 000	15 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-179 236
Årets resultat	-126 946
	<u>-306 182</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-306 182
	<u>-306 182</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Klas Åman Aktiebolag

Org.nr. 556351-8363

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		634 638	944 479
Övriga rörelseintäkter		725	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>635 363</u>	<u>944 479</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-146 957	-140 629
Handelsvaror		-130 897	-153 733
Övriga externa kostnader		-246 573	-323 602
Personalkostnader	2	-233 495	-294 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-757 922</u>	<u>-912 313</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-122 559	32 166
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 392	-3 563
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 387</u>	<u>-3 563</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-126 946	28 603
<b>Resultat före skatt</b>		-126 946	28 603
<b>Årets resultat</b>		<u>-126 946</u>	<u>28 603</u>

2023071724128

**Klas Åman Aktiebolag**

Org.nr. 556351-8363

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

4

23 250

23 250

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

23 250

23 250

**Summa anläggningstillgångar**

23 250

23 250

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

12 734

99 280

Övriga fordringar

6 344

6 452

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 986

47 343

**Summa kortfristiga fordringar**

47 064

153 075

**Kassa och bank**

Kassa och bank

85 926

149 475

**Summa kassa och bank**

85 926

149 475

**Summa omsättningstillgångar**

132 990

302 550

**SUMMA TILLGÅNGAR****156 240****325 800**

2023071724129

**Klas Åman Aktiebolag**

Org.nr. 556351-8363

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 145

4 145

**Summa bundet eget kapital**

104 145

104 145

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-179 236

-207 838

Årets resultat

-126 946

28 603

**Summa fritt eget kapital**

-306 182

-179 235

**Summa eget kapital**

-202 037

-75 090

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

21 385

Övriga skulder

316 180

334 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 097

45 054

**Summa kortfristiga skulder**

358 277

400 890

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

156 240

325 800

2023071724130

Not

2022-12-31

2021-12-31

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022****2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

422 283

422 283

Utgående anskaffningsvärden

422 283

422 283

Ingående avskrivningar

-422 283

-422 283

Utgående avskrivningar

-422 283

-422 283

Redovisat värde

0

0

**Not 4 Andra långfristiga fordringar****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

23 250

23 250

Utgående anskaffningsvärden

23 250

23 250

Redovisat värde

23 250

23 250

# Klas Åman Aktiebolag

Org.nr. 556351-8363

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med hänsyn till bolagets finansiella ställning per balansdagen har man under 2023 fortsatt de kostnadsbesparingar som påbörjats tidigare år. Bolaget har förhoppningar om att kunna ta in ytterligare uppdrag, allt för att förbättra resultatet och stärka det egna kapitalet kommande år. Detta medför att styrelsen ej ser någon risk för bolagets fortsatta drift under de kommande tolv månaderna.

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-07-14



Klas Åman

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 juli 2023.



Jan Håkansson

Auktoriserad revisor
